
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

IČO:

DIČ:

naše zn.:

vyřizuje:

tel.:

fax.:

e-mail:

datum:

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

00066001

CZ00066001

492/21/KSUS/MOS/STA

Michal Šťastný

6. 8. 2021

AVE Kladno s.r.o.

Dubská 793

27203 Kladno-Dubí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1981/00066001/2021

Objednáváme u Vás:

č. žádanky: dle SoD č. 631/KSÚS/2008

Název: Provozní oprava silnice III/24010 Otvovice, stan. 6,738-6,782 km

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Provozní oprava silnice III/24010
Otvovice

1,00 712 604,11

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka s DPH: 712 604,11

Celková částka bez DPH: 588 929,01

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Jedná se o komunikaci III. třídy, mezi Otvovicemi a Velkými přílepy. Opravovaný úsek je ve
středu obce, mezi mostem ev.č. 24010 a železničním přejezdem tratě Kladno-Kralupy n/Vl.
Komunikace je v nevyhovujícím stavu s povrchem z kamenné dlažby. Povrch komunikace
vykazuje plošné deformace,  hrboly a propady. Nefunguje odtok povrchové vody do uličních
vpustí kvůli nerovnostem povrchu. Po dešti se tvoří kaluže a odstřikující voda ohrožuje chodce
na chodnících. Žulové obrubníky podél silnice jsou místně propadlé. Vjezdy do garáží a na
pozemky přiléhající k silnici III/24010 jsou nevhodně řešeny nájezdy z asfaltového betonu
přiléhající k obrubám. Opravovaný úsek silnice navazuje na most ev.č. 24010-3, který je
plánován na provozní opravu svršku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.  



Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Datum:

Michal Šťastný
Referent

Přílohy:
TS_III-24010 Otvovice_most.pdf
CN silnice podpis_24010-3 Otvovice_AVE.pdf



TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH

termín
dokončení

množství
cena za jednotku
(bez DPH)

číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace

Provozní oprava silnice
III/24010 Otvovice

712 604,11 Kč588 929,01 Kč588 929,01 Kč1,00 31. 8. 2021

silnice III/24010, km
6,738 - km 6,782
(mezi mostem ev.č.
24010-3 a železniční
tratí Kladno-Kralupy
n/Vl.


